

# **Erichsen Entreprise ApS**

Tilst Søndervej 102  
8381 Tilst

Årsrapport  
22. maj 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2018**

---

**Carsten Erichsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Erichsen Entreprise ApS  
Tilst Søndervej 102  
8381 Tilst

Telefonnummer: 20806914  
e-mailadresse: ce@erichsenentreprise.dk

CVR-nr: 38688782  
Regnskabsår: 22/05/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er almindeligt forekommende arkitektvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for regnskabsåret 2017/18 er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 22. maj 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>105.450</b>
Personaleomkostninger .....	1	-109.595
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-4.145</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-18
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-4.163</b>
Skat af årets resultat .....	3	912
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-3.251</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-3.251
<b>I alt</b> .....		<b>-3.251</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		263.255
Udsudte skatteaktiver .....		912
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>264.167</b>
Likvide beholdninger .....		9.129
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>273.296</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>273.296</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-3.251
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>46.749</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.157
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		81.093
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		125.297
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>226.547</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>226.547</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>273.296</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	101.964
Pensionsbidrag	6.400
Andre omkostninger til social sikring	1.231
	<u>109.595</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Finansielle udgifter i øvrigt	18
	<u>18</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	912
	<u>912</u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen. Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.